

KIV I-GAS.13.2014

http://g



3366803/2017

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego

Toni M. Chmielec

22.03.17

Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.

Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*"

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
Rodzaj zadania publicznego 1)	16) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
Tytuł zadania publicznego	"Krajobraz Orla jako źródło inspiracji artystycznej"
Termin realizacji zadania publicznego 2)	2017-08-01 do 2017-10-10

II. Dane oferenta (-tów)

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

Dane Oferenta 1

Nazwa :
Towarzystwo Rozwoju Ziemi Mroteckiej

Forma prawna: Stowarzyszenie

Numer w KRS: 0000013367

Data wpisu, rejestracji lub utworzenia: 2001-05-18

Numer NIP: 5581651060 REGON: 092564627

Miejscowość:	Mrocza
Ulica, nr domu, nr lokalu:	Łąkowa 7
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat nakielski
Gmina:	Mrocza
Kod pocztowy:	89-115 poczta: Mrocza

Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

Telefon:	
Fax:	
Adres e-mail:	
WWW:	

Nazwa banku:

Bank Spółdzielczy w Koronowie o/Mrocza	
numer rachunku bankowego:	
63814400052004004225090001	
Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:	
Kinga Stachowska - prezes	
Kamila Łączna - sekretarz	
Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie	
Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :	
Imię i nazwisko:	nr telefonu kontaktowego
Kinga Stachowska	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Krótką charakterystyką zadania publicznego

Zadanie pn. "Krajobraz sołectwa Witosław źródłem inspiracji artystycznej" zostanie zorganizowane w okresie od 1 sierpnia do 10 października w Orlu i Witosławiu gmina Mrocza. Orle - osada w Polsce położona w województwie kujawsko-pomorskim, w powiecie nakielskim, w gminie Mrocza Pierwsza wzmianka pochodzi z 1288 r. Była to wówczas wieś kościelna. Park z XIX w. z bogatym drzewostanem jak dęby szypułkowe porośnięte wijącym się ciemnozielonym bluszczem, kilkusetletnie świerki, cisy, klony, olchy, brzozy, graby, buki, jesiony, topole i wierzby oraz przepływająca rzeczka Orla. Otaczający krajobraz w/w miejscowości może być źródłem inspiracji twórczej dla artystów i miłośników przyrody i historii. W ramach zadania we wrześniu w Wiejskim domu Kultury w Witosławiu dla mieszkańców gminy Mrocza, uczniów szkół średnich z powiatu nakielskiego oraz zaproszonych gości z woj. kujawsko - pomorskiego zostanie zorganizowana:

- wystawa fotograficzna ukazująca malownicze walory Orla i Witosławia, która po zakończeniu zadania zostanie zaprezentowana w szkołach, instytucjach kultury woj., kujawsko-pomorskiego,
- konferencja połączona z dyskusją na temat . historii Orla oraz otaczającego krajobrazu jako źródło inspiracji twórczej z udziałem żyjącego potomka Koczorowskich- dawnych właścicieli Orla oraz zawodowego artysty fotografa. .

Koncert w wykonaniu artystów z Opery Nowa z Bydgoszczy. zakończy program zadania.

Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków oraz opis grup adresatów zadania publicznego

Zadanie zostanie zrealizowane w Orlu, sołectwie Witosław gmina Mrocza z uwagi na wyjątkowo malownicze walory krajobrazowe. Sołectwo obejmuje wieś Witosław, Orle i Orlinek województwo kujawsko-pomorskie, powiat nakielski. Witosław leży nad jeziorem Witosławskim, 8 km na zachód od Mroczy. Nad brzegiem jeziora znajdują się resztki dwuskrzydłowego dworu wraz z rządcówką wybudowane przez Józefa Krzyckiego w 1780 r. Dalszej rozbudowy dokonał Tertulian Koczorowski. Sołectwo otoczone jest ogromnym parkiem (19 ha) zaliczony do rejestru zabytkowych polskich parków. . Doskonałe miejsce - przystań dla twórców sztuki i fotografików. Projekt będzie znakomitą okazją do promocji unikatowych miejsc krajobrazowych naszego regionu. Odbiorcy biorący udział w realizacji zadania to uczniowie szkół ponadgimnazjalnych i osoby dorosłe- pasjonaci interesujący się fotografią krajobrazu., lektorzy konferencji, muzycy i członkowie Stowarzyszenia przygotowujący projekt (60 osób). Odbiorcy pośredni - zaproszeni goście, odwiedzający strony internetowe, samorządy, sympatycy naszego towarzystwa, szkoły - około 3000tyś osób

Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

Zrealizowanie zadania pn. "Krajobraz sołectwa Witosław źródłem inspiracji artystycznej ", który wpisuje się w Europejskie Dni Dziedzictwa 2017 pod hasłem „Krajobraz dziedzictwa -

dziedzictwo krajobrazu", dzięki któremu będzie możliwość do poszukiwania i odkrywania nowych miejsc krajobrazowych, talentów twórczych jak również zagospodarowania wolnego czasu w każdej grupie wiekowej. Celem naszym jest dotarcie do każdej grupy wiekowej i przekazanie bogatej historii sołectwa Witosław i walorów krajobrazowych. wykonane prace fotograficzna będą inspiracją do kontynuacji poznania swojego regionu i promowania nowych miejsc krajobrazowych.

Miejsce realizacji zadania publicznego

Sołectwo Witosław (Orle, Witosław) Gmina Mrocza

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu

Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego

Lp.	Nazwa działania	Opis działania
1	sierpień - etap przygotowawczy-	spotkania z osobami biorącymi udział w projekcie, podział zadań
2	wrzesień - etap realizacji	przygotowanie wystawy fotograficznej, przygotowanie koncertu, kontakty ze szkołami
3	październik- zakończenie zadania	rozliczenie zadania, organizacja wyjazdowych wystaw fotograficznych

Uwagi mogące mieć znaczenie w ocenie kosztorysu

Sierpień - etap przygotowawczy --. spotkanie organizatorów i podział zadań, zakup materiałów niezbędnych do realizacji zadania, kontakty z osobami biorącymi bezpośredni udział w projekcie, kontakty z mediami dot. informacji o rozpoczęciu i realizacji zadania,
 - wrzesień -- przygotowanie wystawy fotograficznej, kontakty ze szkołami, przygotowanie koncertu.
 październik - rozliczenie projektu i organizowanie wystaw wyjazdowych.

Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Efektem projektu będzie 40, prac fotograficznych, 6 wystaw ukazujących walory krajobrazowe Witosławia i okolic. Realizacja zadania będzie możliwością do poszukiwania i odkrywania nowych talentów, jak również do zagospodarowania wolnego czasu w każdej grupie wiekowej, promowanie zdolnej młodzieży. Organizowane wystawy poplenerowe będą promowały ciekawe miejsca naszego województwa. Organizatorzy zadania na plakatach, zaproszeniach, katalogach umieszczą informację o dofinansowaniu przez Województwo Kujawsko - Pomorskie

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego



(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztów	Koszt całkowity (w zł)	do podniesienia z wnioskowanej dotacji (w zł) 3)	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (w zł) 4)
1	1.Oferent-1 .Wynagrodzenie artysty	3000	3000	0
koszty ogółem		3000.00	3000.00	0

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów,
2. w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie opłat od adresatów zadania,
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Towarzystwo Rozwoju Ziemi Mroteckiej	Kinga Stachowska	
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Towarzystwo Rozwoju Ziemi Mroteckiej	Kamila Łączna	

Data: 13.03.2017r.

Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzenie za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego.
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3. Wartość kosztów ogółem do podniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.